
ГЕРБ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 22.07.2022 г.                                                           № 29 
г.п. Дубровка 

 

Об утверждении состава комиссии по формированию 

кадрового резерва для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы в 

муниципальном образовании «Дубровское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Дубровское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

постановлением администрации №181 от 22.07.2022 года, администрация МО 

«Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить следующий состав комиссии по формированию кадрового 

резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в 

муниципальном образовании «Дубровское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области: 

 

Алиев Элчин Саядович 

 

 

Борчан Мария Андреевна  

 

- 

 

 

- 

Заместитель главы администрации по 

общим вопросам, председатель 

комиссии 

Ведущий специалист администрации 

по кадровым вопросам, секретарь 

комиссии 

Пигарева Олеся Сергеевна - Главный специалист администрации по 

правовым вопросам, заместитель 

председателя комиссии 

 



Ищенко Юлия 

Константиновна 

- Главный специалист администрации по 

общим вопросам, ЖКХ, 

муниципального имущества, рынка и 

агропромышленного комплекса, член 

комиссии 

Куликова Татьяна 

Геннадьевна 

- Глава муниципального образования, 

член комиссии 

 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Вр.и.о. главы администрации, 

заместитель главы администрации 

по общим вопросам          Э.С. Алиев 


